
УКРАЇНА 
ХУСТСЬКА М ІСЬКА РАДА  

ВИ КОН АВЧИЙ КОМ ІТЕТ

РІШЕННЯ №371

06.08.2021 м. Хуст

Про затвердження норми питомого 
середньодобового споживання 
питної води (централізованого 
водопостачання) та 
централізованого водовідведення в 
місті Хуст

Розглянувши звернення Начальника Хустського ВУВКГ Щербан Р.І., 
відповідно до вимог ст.13, ст.29 З а к о н у  У к р а ї н и  «Про питну воду, питне 
водопостачання та водовідведення» та ст.4 Закону України «Про житлово 
комунальні послуги» та керуючись ст.17 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні” виконком Хустської міської ради

1. Затвердити норми питомого середньодобового споживання питної води 
(централізованого водопостачання) та централізованого водовідведення на 
одного мешканця в м. Хуст у разі відсутності або тимчасової несправності 
засобів обліку споживання питної води (додаток № 1 ).

2. Дані норми ввести в дію з 01.08.2021 року.
3. Рішення виконкому від 23.05.2018 р. №187 “Про затвердження норм 

водопостачання та водовідведення м.Хуст” визнати таким, шо втратило 
чинність.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Сабадош В.М.

Хустський м ісьг-“ — ~ ~  " — димир КАЩУК

В И Р І Ш И В :



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 

Хустської міської ради 
№371 від 06.08.2021 року

Норми
Питомої середньодобової витрати питної води (централізованого 
водопостачання) та централізованого водовід ведення на одного

мешканця в м.Хуст

Ступінь благоустрою житлової 
забудови

Питома 
середньодобова 
норма питного 

водопостачання, 
л/добу на одного 

жителя

Питома 
середньодобова 
норма питного 

водоспоживання, 
м3/місяць на одного 

жителя
Житлова забудова, обладнана 
внутрішнім водопроводом 
(централізованим 
водопостачанням) і 
каналізацією (централізованим 
водовідведенням):
без ванн 135 4,05
з ваннами і місцевими 
водонагрівачами 230 6,90

з централізованим гарячим 
водопостачанням 285 8,55

Витрати води на 
пожежогасіння:
Житлових будинків та 
виробничих будівель категорій 
В, Г і Д з витратою води на 
зовнішнє пожежогасіння

10 л/с

•
Автозаправних станцій, 
автозаправних комплексів, 
розташованих у межах 
населених пунктів, 
розрахункові витрати води на 
зовнішнє пожежогасіння яких 
не перевищує

15 л/с

Примітка:
1. Середньодобове водовідведення стічних вод від житлової забудови слід 
приймати таким, шо дорівнює середньодобовому водоспоживанню (без 
урахування витрати води з системи водопостачання на миття-поливання



територій).
2. Питомої середньодобової витрати питної води (централізованого 
водопостачання) на одного мешканця в м.Хуст, з врахування п.6.1.1 і таблиці 
1 ДБН В.2.5-74:2013 «Водопостачання. Зовнішні мережі та споруди. Основні 
положення проектування»;
3. Питомої середньодобової витрати централізованого водовідведення на 
одного мешканця в м.Хуст, з врахування п.7.1.1 і таблиці 1 ДБН В.2.5- 
75:2013 «Каналізація зовнішні мережі та споруди. Основні положення 
проектування;
3. Витрати на пожежогасіння приймаються з врахуванням п.6.2 ДБН В.2.5- 
74:2013 «Водопостачання. Зовнішні мережі та споруди. Основні положення 
проектування».
4. Середня кількість днів в місяці прийнята ЗО днів._________________________
Склав

Начальник Хустського ВУВКГ Роман ЩЕРБАН

Василь САБАДОШ


